CLÁUSULA SEGUNDA CLÁUSULA SEGUNDA CLÁUSULA SEGUNDA CLÁUSULA SEGUNDA ----    DO EMPENHO DA DESPESA DO EMPENHO DA DESPESA DO EMPENHO DA DESPESA DO EMPENHO DA DESPESA     

2.1. Foi emitida a Nota de Empenho n. 2019NE001654, em 

27/11/2019, no valor de R$ 46.499,96 (quarenta e seis mil, quatrocentos e noventa e 
nove reais e noventa e seis centavos), para a realização da despesa.  

CLÁUSULA CLÁUSULA CLÁUSULA CLÁUSULA TERCEIRTERCEIRTERCEIRTERCEIRAAAA    ----    DA RATIFICAÇÃODA RATIFICAÇÃODA RATIFICAÇÃODA RATIFICAÇÃO    

3.1. Ficam inalteradas as demais disposições do Contrato n.